課長 係長 入力 確認

町

住所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

1．給排水装置所在地に同じ　　　　　　2．その他（下記のとおり）

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

　　☐（左欄に☑）　定型約款を確認しました。

届出日　　　　　　　年　　　　月　　　　日

課長補佐 員 受付

給排水（ 再開 ・ 廃止 ・ 中止 ）届
＊太枠の部分のみご記入ください。

給排水装置所在地 　勝山市

（店舗名･アパート名・部屋番号）

　　　　　 年　　 月　　　日    から給排水 を （ 開始 　・ 　廃止　 ・ 　中止　）  したいので、

　勝山市水道事業給水条例第14条・第19条の規定により届け出ます。

電話番号（平日の日中の連絡先）

※届出者と同一の
場合は省略

電話番号（平日の日中の連絡先）

（連絡先・納付書送付先住所）

　勝　山　市　長　殿

　※ 職員確認欄

水栓番号 お客様番号 　　　　－

取付及び引き上げメータ

中止手数料 1,100 円

井戸メーター 有 　 　・　  　無

口振登録（直近1年以内） 有　  　・ 　 　無

郵便払込変更 要　  　・ 　 不要

再使用開栓 　該当　  ・ 　非該当

短期間使用 　該当　  ・ 　非該当

未納 有　  　・ 　 　無

有　  　・　  　無

午前　　・　　午後

届出者
（記入者）

請求者
住所

（給排水装置使用者）

上水 井戸

口径 ㎜ ㎜

メーター番号

指針 ㎥ ㎥

時間指定

検満 　　年　  　月 　　年　  　月